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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 07.04.2026
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: II, N15.1 Sayılı Tebliği kapsamında Şirketimiz hâkim ortağı BG Holding A.Ş. tarafından 
7.04.2026 tarihinde kamuya yapılan Pay Alım Satım Bildirimi" kapsamında, gerek sosyal medyada gerekse yatırımcı ilişkileri
birimimize gelen yatırımcı eleştiri ve bilgi taleplerine istinaden ve kreditörlerimizi aydınlatmak amacıyla hakim ortağımız 
BG Holding A.Ş. tarafından aşağıdaki açıklamanın kamuya yapılmasında yarar görülmüştür:

  

Bağlı ortaklığımız Balsu Gıda Ticaret A.Ş. sermayesinde sahip olduğumuz ve şirket sermayesinin %1,88'ine karşılık gelen B 
Grubu 20.850.000 TL nominal değerli payın, borsa dışında Genç Hayat Vakfı'na bedelsiz olarak bağış yoluyla devredilmesine
ilişkin olarak;
  

-      Öncelikle Genç Hayat  Vakfı Şirketimiz gerçek kişi pay sahipleri tarafından, 2008 yılından  bugüne kadar yürüttüğü 
faaliyetlerle, 80.000'den fazla çocuk ve gencin hayata katılımına destek sağlayan, çocukların ve gençlerin eğitime erişimini 
artırmaya yönelik faaliyetlerde bulunmak amacıyla kurulmuş ve kamu yararı kazandırılmış bir Vakıf olup, ilişkili tarafımızdır
.      

         Öte yandan  Şirketimiz tarafından söz konusu paylar, Şirketimize bir gelir yaratmak  amacıyla değil bilhassa kamu 
yararına çalışan söz konusu Vakfın  temettü gelirleriyle faaliyetlerinin sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla  bedelsiz 
olarak bağışlanmıştır. 

  

Ancak gerek sermaye piyasası mevzuatı gerekse vergi mevzuatı çerçevesinde, Balsu Gıda payları borsada işlem görmesi 
sebebiyle paylar, devir tarihinden önceki üç aylık dönemde oluşan günlük düzeltilmiş ağırlıklı ortalama borsa fiyatlarının 
aritmetik ortalaması esas alınarak emsal bedelden devir yapılmış ve devir faturaya dayandırılmak suretiyle üzerine bağış 
olduğu bedel tahsil edilmeyeceği şerhi düşülmüştür.
  

 

Özel Durum Açıklaması (Genel)



  

Kamuoyunun bilgisine saygılarımızla arz olunur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


